1/1

COMPANHIA DOCAS DO PARÁ - CDP

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

CRONOGRAMA PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAL DO LEILÃO NO 02/2018-CDP

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO PARÁ -

CDP, no uso das atribuições conferidas pela legislação de regência, divulga o seguinte cronograma

para interposição de recursos e contrarrazões:

EDITAL DO LEILÃO Nº 02/2018-CDP

FASE

PRAZO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DAS DECISÕES
DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

De 15/10/2018 a 19/10/2018

APRESENTAÇÃO DE CONTRARRAZÕES De 22/10/2018 a 26/10/2018

Belém, 11 de outubro de 2018.

MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS CEI

Presidente da Comissão Especial de Licitação